Na podstawie art.60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021r. 
poz. 2268, z późn. zm) ogłaszam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w roku 2022 średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej 
w Kalince na kwotę 3573,36 zł /słownie: trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt trzy złote trzydzieści sześć groszy/. 

§ 2. Obwieszczenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

Starosta